La Tessoualle/Le Puy St Bonnet

Cholet

& La Tessoualle - Calvaire

ass

Le Choletais

\

\

\

L'audace pour réussir ‘
\

Choletbus
\

TP ‘
\

\

Transports Publics du Choletais

& LaTessoualle - Zwiefalten
Cholet - Les Loges*

& Le Puy Saint Bonnet - Eglise

& Le Puy Saint Bonnet - Stade

& Le Puy Saint Bonnet - Chevallerie

& Le Puy Saint Bonnet - Jeanne d'/Arc
Cholet- Soleil Levant
Cholet - Coquerie

& Cholet - Du Bellay*

& Cholet - Europe*
Cholet - Les Halles (avenue Maudet)

*Arrét desservi uniquement en période scolaire et a certaines heures.

X Abri vélo sécurisé, renseignez-vous aupres de votre mairie.

b Arrét accessible

Desserte directe des établissements scolaires

En dehors des horaires de desserte directe, les établissements scolaires
sont accessibles par le réseau urbain via une correspondance au point
central Les Halles/Hotel de Ville. Pour plus d'information, consultez la
fiche « établissement scolaire » sur le site internet www.choletbus.fr

College Colbert
C llege Du Bellay
College Jeanne dArc
llége N.D du Bretonnais
College République
Collége St Joseph
Lycée Europe
Lycée Jeanne Delanoue
Lycée La Providence
Lycée Renaudeau
Lycée Sainte Marie

0
Co

Rambourg

Du Bellay

Rambourg

Cordeliers, Créac'h Ferran,
République (Bd faidherbe)
Gare routiere

Europe

Gare routiere, Pépiniére
Béthenod

Renaudeau

Les Halles

Pour la desserte du college Daniel Brottier a Maulévrier,
consultez la fiche horaire sur le site internet www.choletbus.fr

La ligne n'est pas réservée uniguement aux scolaires. Tous les horaires
sont accessibles a toute personne munie d'un titre de transport valide.

Horaires applicables pour 'année scolaire 2023/2024
a partir du 4 septembre 2023

Les horaires indiqués peuvent varier en fonction des conditions de circulation.



= vers Cholet

Codes Services
L.a Rourie
Calvaire
wiefalten
Cholet Les Loges
PSB Eglise
Stade
Chevallerie
Jeanne dArc
Soleil Levant
Coquerie

Du Bellay
Europe

Les Halles
Cordeliers
Rambourg
Renaudeau
Gare Routiére
Béthenod
Pépiniére

Cholet
LaTessoualle

Cholet

!
(MMeJV | LMMeV | LMMeJV
A | 15B | 15D
- 712 -
72 -
725 | 15
- 79 | 729
715 - -
718
72
73
725
727
730
732 T 45[2] -
[ 740 | 740 [ 7401
- T:45 -
- 750 -
7500 | 7500 | 75001
750
T47

Me
15C
715
725
727

7:35
737
7:38
739
T4
743
74 45

800

MV
15C
725
7:35
737
T:45
T47
748
749
751

753
755

8:-10

&
MMV
15A

8:10
8:12

8:20
822
823
8:24
826
8:28
8:30
8:32
8:40

8:450)
8:50(3)

LMMeV
15A

8: 55
8:45

&
LMMeV
154

13:10
13:12

13:20
13:22
1323
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:40

1-Via ligne 16 & partir de (arrét Les Halles. /2 - Via ligne 11 a partir de (arrét Les Hall tes/3 Via ligne 14 & partir de (a8t Les Halles.

LMV
154

16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:40

LMy
15B
16:18
16:25
16:27

1640

Choletbus

Me | LMN
15A | 15A
17:35
17:42
174

17:49
17:50

17:35
17:37
17:38
17:39

18:05
18:10

18:05
18:10




b Véhicule accessile aux personnes & mobilté réduite
dans la limite des places disponibles. Réservation conseillée.

=) vers La Tessoualle via Le Puy St Bonnet

fo! L= I S I O S N o) [ S N fo! & &
Me | LMV [LMMel) Me | LMV | Me [LMMeV| Me | LMN | LMN [ LMV | LMV | LMV | LMV | Me MMV | LMMesv
Codes Services | 15C | 15C | 15A | 15B | 15A | 15A | 15A | 15A | 15B | 15A [ 15B | 15A | 15A | 15B | 1BA 15A | 15A
Cholet Béthenod | - - - - - - - - - - - - [17:05([17:053 | 17:050) - 18020
CréachFerrari | - - - - - 12050 - - - - - - [17105@ (17050 | - = >
Gare Routiere | - - - - - 12100 - - - - - - 17100 [ 17:10 | 17:100) - 1810
Renaudeau | - - - - - 1210 - - - - - - 1705017050 | 17:050) - 18100
Rambourg | - - - - - (1205 - - - - - - 1655|1655 | - - -
LesHalles | 7:10 | 7:20 | 840 | - | 12:20 | 12:20 | 13:40 | 16:05 | 16:05 | 16:05 | 16:40 | 16:40 | 17:20 | 17:20 | 17:20 | 18:10 | 18:20
Europe | - - | 84501205 | 12:25| 12:25 | 1345 | 16:10 | 16:10 | 16:10 | 1645 | 16:45 | 17:25 | 17:25 | 1725 | 1805 | 1825
DuBellay | - = |- 1210|1227 [ 1227 | 1347 | 1642 |[16T2 [ T6:12]| 16:53 | 1653 | 1727 | - 17:27 - 1827
Coquerie | 7:43 | 753 | - | - | 12291229 | 1349 | 1614 | - 1814 - [1655] 1729 | - 17:29 - 189
Soleil Levant | 7:41 | 751 | - | - [ 1232]12:32 | 1352 | 1617 | - |16A7| - |1658 (1732 | - 17:32 - | 1832
PSB Eglse | 7:35 | 745 | - |12:35]1235] 12:35 | 1355 | 1620 16201 - [1701] 1735 | - 17:35 - 1835
Stade | 737 | T47 12:37 | 12:37 | 12:37 | 1357 | 16:22 1622 - [1703| 1737 | - 17:37 - 1837
Chevallerie | 7:38 | 7:48 | - [12:38| 12:38 | 12:38 | 13:58 | 16:23 1623 - [1706 1738 | - 1738 - | 1838
JeannedAre | 7:39 | 749 | - 1239 | 12:39 | 12:39 | 1359 | 1624 | - 1624 | - [1705| 17:39 | - 17:39 - 1839
laTessoualle  Zwiefalten | 7:27 | 7:37 | - (1227|1251 | 1251 | 1411 | 1636 | 1627 | - 1708 | - - | 1T | TS - | 1851
Cabvaire | 7:25 | 7:35 1225 | 1249 | 1249 | 1409 [ 1634 [ 1625 | - [17.06| - - [ 1T42 | 1749 - | 1849
Cholet LaRourie | 715 | 7:5 125 - - - - 1618 - 1659 | - - 1735 - - -
Les Loges - - 16:40 | - - - 18:56

1-Via ligne 10 jusqu'a (arrét Les Halles. /2 - Via ligne 14 jusqu'a (arét Les Halles. /3 - Via ligne 11 jusqu'a (arret Les Halles. / 4 - Via ligne 16 jusqu’a (arrét Les Halles. /5 - Via ligne 1 jusqu'a (art Les Halles.



=) vers Cholet

¢
-
-
-

Codesservices | 15A | 19A | T0A | 15A

La Tessoualle Calvaire | 859 | 1343 | 1749 | 1849
Zwigfalten | 901 | 1340 | 1755 | 1855

PSB Eqise | 909 | 1353 | 1803 | 1903
ade | 910 | 1355 | 1805 | 1905

Chevallerie | 911 | 1396 | 1806 | 1906

JeannedArc | 912 | 1357 | 1807 | 1907

Cholet Soleil Levant | 915 | 1400 | 1810 | 19:10
. Coquenie | 918 | 1403 | 1813 | 1913

HoteldeVille | 9:25 | 1410 | 1820 | 19:20

=) vers La Tessoua uy St Bonnet

()
<
- O
—
o
> U

oS oS
Codesservices | 19A | 15A | 15A | 15A
Cholet HoteldeVille | 830 | 1220 | 17:20 | 1820
Coquerie | 839 | 1229 | 1729 | 1829
Soleil Levant | 842 | 12:32 | 1732 | 1832
PSB Eqise | 845 | 1235 | 17:35 | 183
ade | 847 | 1237 | 1731 | 1837
Chevallerie | 848 | 1238 | 178 | 18:38
JeannedArc | 849 | 1239 | 17:39 | 1839
La Tessoualle Calvaire | 859 | 1249 | 1749 | 18:49
Iwigfalten | 901 | 1251 | 1755 | 1855

=) vers Cholet

, oS oS & oS oS
Codesservices | 15A | 19A | 10A | 1A | 19A
La Tessoualle Calvaire | 713 | 859 | 1313 | 17:49 | 1849
Iwiefalten | 715 | 901 | 1315 | 1755 | 1855
PSB Eoise | 7:3 | 909 | 1323 | 1803 | 1903
ade | 725 | 910 | 135 | 1805 | 1905
Chevallerie | 7:26 | %11 | 1326 | 1806 | 19.06
JeannedArc | 727 | 912 | 1327 | 1807 | 1907
Cholet Soleil Levant | 7:30 | 915 | 1330 | 1810 | 19:10
Coquerie | 7:33 | 918 | 1333 | 1813 | 1913
LesHalles | 7:40 | 9:25 | 1340 | 18:20 | 19:0

=) vers La Tessoualle via Le Puy St Bonnet
, oS oS o3 oS oS
Codes services | 19A | 19A 19A 19A | 15A
Cholet LesHalles | 6:45 | 830 | 1220 | 17:20 | 18:0
Coquerie | 633 | 839 | 1229 | 1729 | 189
Soleil Levant | 6:06 | 842 | 1232 | 1732 | 18
PSB Eglise | 609 | 845 | 1235 | 17:35 | 183
ade | 701 | 847 | 1237 | 1737 | 1837
Chevallerie | 7:02 | 848 | 1238 | 17:38 | 188
JeannedArc | 703 | 849 | 1239 | 17:39 | 1839
L.a Tessoualle Calvaire | 713 | 859 | 1249 | 1749 | 1849
Iwiefalten | 7.5 [ 901 | 1251 | 1755 | 1855

Codes services : identification des véhicules permettant, notamment aux
scolaires, de bien choisir leur car. Les horaires et les itinéraires sont
susceptibles d'étre modifiés en cours d'année.

24 rue de la Jominiére - CS 21974 - 49319 Cholet cedex
Tél. 02 41 62 65 65 - contact@choletbus.fr



