La Tessoualle/Le Puy St Bonnet Cholet



Cholethus



- 5 La Tessoualle Calvaire
 - 🕹 **La Tessoualle** Zwiefalten 🚳
 - Cholet Les Loges*
- **b Le Puy Saint Bonnet** Eglise
- **b Le Puy Saint Bonnet** Stade
 - **& Le Puy Saint Bonnet** Chevallerie
 - **b Le Puy Saint Bonnet** Jeanne d'Arc Cholet-Soleil Levant
 - Cholet Coquerie
 - **&** Cholet Du Bellav*
 - 6 Cholet Europe*
 - Cholet Les Halles (avenue Maudet)

*Arrêt desservi uniquement en période scolaire et à certaines heures. Abri vélo sécurisé, renseignez-vous auprès de votre mairie.

Arrêt accessible



Desserte directe des établissements scolaires

En dehors des horaires de desserte directe, les établissements scolaires sont accessibles par le réseau urbain via une correspondance au point central Les Halles/Hôtel de Ville. Pour plus d'information, consultez la fiche « établissement scolaire » sur le site internet www.choletbus.fr

Collège Colbert Rambourg Collège Du Bellay Du Bellav Collège Jeanne d'Arc Rambourg

Collège N.D du Bretonnais Cordeliers, Créac'h Ferrari. Collège République République (Bd faidherbe)

Collège St Joseph Gare routière

Lycée Europe Europe Lycée Jeanne Delanoue Gare routière, Pépinière

Lvcée La Providence Béthenod Lvcée Renaudeau Renaudeau Lvcée Sainte Marie Les Halles

Pour la desserte du collège Daniel Brottier à Maulévrier, consultez la fiche horaire sur le site internet www.choletbus.fr La ligne n'est pas réservée uniquement aux scolaires. Tous les horaires

sont accessibles à toute personne munie d'un titre de transport valide.

Service Choletbus assuré par Sovetours

Horaires applicables pour l'année scolaire 2023/2024 à partir du 4 septembre 2023



Les horaires indiqués peuvent varier en fonction des conditions de circulation.

Choletbus

Du lundi au vendredi scolaire

		8					8	8	8	8		8	8	8
		LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	Me	LMJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMJV	LMJV	LMJV	Me	LMJV
	Codes Services	15A	15B	15D	15C	15C	15A	15A	15A	15A	15B	15A	15A	15A
Cholet	La Rourie	-	7:12	-	7:15	7:25	-	-	-	-	16:18	-	-	17:35
La Tessoualle	Calvaire	-	7:22	-	7:25	7:35	8:10	-	13:10	-	16:25	-	17:49	17:42
	Zwiefalten	-	7:25	7:25	7:27	7:37	8:12	-	13:12	-	16:27	-	17:50	17:44
Cholet	Les Loges	-	7:29	7:29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PSB	Eglise	7:15	-	-	7:35	7:45	8:20	-	13:20	16:20	-	17:01	17:35	-
	Sťade	7:18	-	-	7:37	7:47	8:22	-	13:22	16:22	-	17:03	17:37	-
	Chevallerie	7:22	-	-	7:38	7:48	8:23	-	13:23	16:23	-	17:04	17:38	-
	Jeanne d'Arc	7:23	-	-	7:39	7:49	8:24	-	13:24	16:24	-	17:05	17:39	-
Cholet	Soleil Levant	7:25	-	-	7:41	7:51	8:26	-	13:26	16:26	-	17:09	-	-
	Coquerie	7:27	-	-	7:43	7:53	8:28	-	13:28	16:28	-	17:11	-	-
	Du Bellay	7:30	-	-	7:45	7:55	8:30	-	13:30	16:30	-	17:13	-	-
	Europé	7:32	7:45(2)	-	-	-	8:32	8:55	13:32	16:32	-	17:15	18:05	18:05
	Les Halles	7:40	7:40	7:40	-	-	8:40	8:45	13:40	16:40	16:40	17:20	18:10	18:10
	Cordeliers	-	7:45	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Rambourg	-	7:50	-	-	-	8:45 (3)	-	-	-	-	-	-	-
	Renaudeau	7:50 (1)	7:50 (1)	7:50 (1)	-	-	8:50 (3)	-	-	-	-	-	-	-
	Gare Routière	-	-	-	8:00	8:10	-	-	-	-	-	-	-	-
	Béthenod	7:50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Pépinière	7:47	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

^{1 -} Via ligne 16 à partir de l'arrêt Les Halles. / 2 - Via ligne 11 à partir de l'arrêt Les Halles. / 3 - Via ligne 14 à partir de l'arrêt Les Halles.

→ vers La Tessoualle via Le Puy St Bonnet

				8		8	8	8	8		8		8	8		8	8	8
		Me		LMMeJV		LMJV	Me	LMMeJV	Me	LMJV	LMJV	LMJV	LMJV	LMJV	LMJV	Me	LMJV	LMMeJV
(Codes Services	15C	15C	15A	15B	15A	15A	15A	15A	15B	15A	15B	15A	15A	15B	15A	15A	15A
Cholet	Béthenod	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17:05 (3)	17:05 (3)	17:05 (3)	-	18:02 (5)
(Créac'h Ferrari	-	-	-	-	-	12:05 (3)	-	-	-	-	-	-	17:05 (2)	17:05 (2)	-	-	-
	Gare Routière	-	-	-	-	-	12:10 (4)	-	-	-	-	-	-		17:10 (4)	17:10 (1)	-	18:10 (2)
	Renaudeau	-	-	-	-	-	12:10	-	-	-	-	-	-	17:05 (1)	17:05 (1)	17:05 (1)	-	18:10 (3)
	Rambourg	-	-	-	-	-	12:05	-	-	-	-	-	-	16:55 (2)	16:55 (2)	-	-	-
	Les Halles	7:10	7:20	8:40	-	12:20	12:20	13:40	16:05	16:05	16:05	16:40	16:40	17:20	17:20	17:20	18:10	18:20
	Europe	-	-	8:45	12:05	12:25	12:25	13:45	16:10	16:10	16:10	16:45	16:45	17:25	17:25	17:25	18:05	18:25
	Du Bellay	-	-	-	12:10	12:27	12:27	13:47	16:12	16:12	16:12	16:53	16:53	17:27	-	17:27	-	18:27
	Coquerie	7:43	7:53	-	-	12:29	12:29	13:49	16:14	-	16:14	-	16:55	17:29	-	17:29	-	18:29
	Soleil Levant	7:41	7:51	-	-	12:32	12:32	13:52	16:17	-	16:17	-	16:58	17:32	-	17:32	-	18:32
PSB	Eglise	7:35	7:45	-	12:35	12:35	12:35	13:55	16:20	-	16:20	-	17:01	17:35	-	17:35	-	18:35
	Stade	7:37	7:47	-	12:37	12:37	12:37	13:57	16:22	-	16:22	-	17:03	17:37	-	17:37	-	18:37
	Chevallerie	7:38	7:48	-	12:38	12:38	12:38	13:58	16:23	-	16:23	-	17:04	17:38	-	17:38	-	18:38
	Jeanne d'Arc	7:39	7:49	-	12:39	12:39	12:39	13:59	16:24	-	16:24	-	17:05	17:39	-	17:39	-	18:39
La Tessoualle	Zwiefalten	7:27	7:37	-	12:27	12:51	12:51	14:11	16:36	16:27	-	17:08	-	-	17:44	17:51	-	18:51
	Calvaire	7:25	7:35	-	12:25	12:49	12:49	14:09	16:34	16:25	-	17:06	-	-	17:42	17:49	-	18:49
Cholet	La Rourie	7:15	7:25	-	12:15	-	-	-	-	16:18	-	16:59	-	-	17:35	-	-	-
	Les Loges		-	-	-	-	-	-	16:40	-	-	-	-	-	-	-	-	18:56

^{1 -} Va ligne 10 jusqu'à (arrêt Les Halles. /2 - Via ligne 14 jusqu'à (arrêt Les Halles. /3 - Via ligne 16 jusqu'à (arrêt Les Halles. /5 - Via ligne 16 jusqu

Samedi

vers Cholet

		8.	8	1 15	8
	Codes services	15A	15A	15A	15A
La Tessoualle	Calvaire	8:59	13:43	17:49 17:55	18:49
	Zwiefalten	1 7:U1	13:45	17:55	18:55
PSB	Ealise	9:09	13:53	18:03	19:03
	Stade	9:10	13:55	18:05	19:05
	Chevallerie	9:11	13:56	18:06	19:06
	Jeanne d'Arc	9:12	13:57	18:07	19:07
Cholet	Soleil Levant	9:15	14:00	18:10	19:10
	Coquerie	9:18	14:03	18:13	19:13
	Hôtal do Villa	0.25	17.10	10.20	10.20

→ vers La Tessoualle via Le Puy St Bonnet

		8	8	8	8
	Codes services	15A	15A	15A	15A
Cholet	Hôtel de Ville	8:30	12:20	17:20	18:20
	Coquerie	8:39	12:29	17:29	18:29
	Soleil Levant	8:42 8:45	12:32 12:35	17:32 17:35	18:32 18:35
PSB	Eglise	8:45	12:35	17:35	18:35
	Stade	8:47	12:37	17:37	18:37
	Chevallerie	8:48 8:49	l 12:38 l	17:38 17:39	18:38
	Jeanne d'Arc	8:49	12:39	17:39	18:39
La Tessoualle	Calvaire	8:59	12:49	17:49	18:49
	7wiefalten	9:01	12:51	17:55	18:55

Du lundi au vendredi vacances scolaires

→ vers Cholet

		8	8	8	8	8
	Codes services	5. 15A	15A	15A	15A	5 15A
La Tessoualle	Calvaire	7:13		13:13 13:15 13:23	17:49 17:55 18:03	18:49 18:55 19:03
	Zwiefalten	7:15	9:01	13:15	17:55	18:55
PSB	Ealise	7:13 7:15 7:23 7:25 7:26	8:59 9:01 9:09 9:10 9:11	13:23	18:03	19:03
	Stade	7:25	9:10	13:25	18:05	19:05
	Chevallerie	7:26	9:11	13:25 13:26	18:05 18:06	19:05 19:06
	Jeanne d'Arc	7:27	9:12	13:27	18:07	19:07
Cholet	Soleil Levant	7:30 7:33	9:15	13:30 13:33	18:10 18:13	19:10
	Coquerie	7:33	9:18	13:33	18:13	19:13
	Les Halles	7:40	9:15 9:18 9:25	13:40	18:20	19:20

→ vers La Tessoualle via Le Puy St Bonnet

		8	8	8	8	8
	Codes services	15A	15A	15A	15A	15A
Cholet	Les Halles	6:45	8:30	12:20	17:20	18:20
	Coquerie	6:53 6:56 6:59	8:39 8:42	12:29	17:29 17:32	18:29 18:32
	Soleil Levant	6:56	8:42	12:32	17:32	18:32
PSB	Eglise	6:59	8:45	12:35	17:35	18:35
	Stade	7:01 7:02	8:47	12:37	17:37 17:38	18:37 18:38
	Chevallerie	7:02	8:48	12:38	17:38	18:38
	Jeanne d'Arc	7:03	8:49	12:39	17:39	18:39
La Tessoualle	_ Çalvaire	7:13	8:59	12:49	17:49 17:55	18:49
	Zwiefalten	7:15	9:01	12:51	l 17:55	18:55



Codes services: identification des véhicules permettant, notamment aux scolaires, de bien choisir leur car. Les horaires et les itinéraires sont susceptibles d'être modifiés en cours d'année.